loniæ Regibus, vigore ac ratione corun- 
dem p; čtorum juriumque noftrorum, ac 
Succeftorum noftrorum, exfeudo Du* 
catus in Pruffia debentur, ejus Illuftri
tas, ac alii m Piuffia Duces prteftaie de- 
béant & teneantur. In quorum omnium 
fidem halce Literas manu noftra fubícn* 
pfímus, & figillo Regni noftri muniri 
mandavimus. Datum Vilna: die ofrava 
Menfis Maji, Anno Domini millefimo 
quingentcíimo feptuagefímo nono, Rc* 
gni vero noftri Anno quarto.

A. BRHANUS Rex. mppt\
í

CCLXXIX,

Qinctctio Georgio F RiDF.tuco 
Duçi m Prujfta de perfohitis 
S TEPHANO Poloniarům Regi 
dvccntis Flûrcnorum mllibiis. 
Dat.Vilnæ 26. Apr. Anno 1580. 
Ex Arrh. Regni Lil. fub Litt, 
JED. fol 314.

Ctpphanus Dei Gratia Rex Polonix 
^ &c. Significamus &c. Qiiod cum 
Anno Domini millefimo quingentefimo 
feptuagefimo íeptimo Nobis cum Illuftri 
Principe Domino Georgio Friderico 
Marchione Brandeburgeníi , in Pruftïa 
Duce, &c. de conferenda ejus Illuftritati 
Ducatus in Pru.da Inveftitura, & corfr 
mendata cum Illuftris Princi pis Alberti 
Friderici in Pruftïa Diicis segroti cura- 
toria, atque ipfífis Ducatus gubernatio* 
ne, certis legibus in Privilegio fuper ea 
re perícripto coniprehenfis conveniftet, 
a:que e:: ea conventione ejus Uluftritas 
Nobis ducenta millia Florenorum, fin* 
gulos va'oris grolforum triginta Poloni* 
caliinn,íé Nobis íbluturam quatuor pen* 
fionibus, quibus fiiigulis quinquaginta 
miilia Florenorum certa & conftituta die 
dependerentur, fe obligafTet, ejus Illu* 
ftritatem Nobis, cum iam ante penfioni* 
bus tributis prateritis ad conftitutam 
diem fingula qninquaginta millia, & ad 
rationem quartæ & ultimæ penfionis ad 
proximum Pentecoftes Feftum hujns An* 
ni 15S0. d bitæ, triginta duo milliaf lore* 
nor am in fumma centum oöuaginta duo 
millia efEciunt, Pofnaniæ in effečlu ad 
manus Mandatariorum noftrorum foluta 
eftent, atque quartæ& ultimie itidenipen* 
fionis quinquaginta milhum Florenorum 
pro di£to nunc inftanti Pentecoftes Fefto, 
Nobis decem o£>o millia Florenorum Po» 
lonicalium repræfentaflë, atque ad ma* 
nus Nobilis Georgii Pawlowíki, noftri 
ea itl re Mandatarii, per manus Manda* 
tariorum fuoL umfolviftë, camqüe peču* 
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ANNoniam in cfFeftu a Nobis receptam eile, 
15Q0- quorum decem o£Io millium Floreno- 

rum nomine refidui, quarts & ultimæ 
penfionis quinquaginta Florenorum mil- 
lium folmorum, “Nos e'jus Illuftritatem 
præfentibus quictamus, & Lcurumcfie 
volumus. In cujus rei fideni prxientes 
manu noftra fubfcripfimus &c. Dati m 
Vilns die vigefima fcxta menfis. Aprilis 
Anno Domini 1580.